
Pag. 1 di 1

OGGETTO: PROGRAMMA OPERATIVO INTERREG ITALIA FRANCIA “PO 
MARITTIMO 2021-2027”-–  “PROGETTO SPORT ACT”- AVVISO PUBBLICO PER LA 
RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI D’INTERESSE RISERVATO AD ASSOCIAZIONI E 
SOCIETÀ SPORTIVE DEL TERRITORIO, FINALIZZATO ALLA PRESENTAZIONE DI 
PROPOSTE PROGETTUALI PER LA REALIZZAZIONE DI UNA O PIÙ INIZIATIVE 
SPORTIVE DA INSERIRE NEL PROGRAMMA DEL FESTIVAL “SPORT ACT - CUP 
D68J23000360005. PROROGA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE.

IL SEGRETARIO GENERALE
- VISTO l’art. 4, comma 2, e l’art. 70, comma 6, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

che affida alla specifica competenza dei dirigenti la gestione finanziaria, tecnica ed 
amministrativa degli Enti Pubblici;

- VISTO in particolare l’art. 20 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, che attribuisce ai Segretari 
Generali funzioni di vertice delle Camere di Commercio;

- RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Camerale n. 51 del 22 febbraio 1995, riguardante 
la suddivisione dei poteri e funzioni dell’Ente;

- RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 15 marzo 2024 con la quale si approvava il progetto: 
“SPORT ACT- SupPORTare la competitività economicA e la Coesione sociale attraverso la 
valorizzazione dello sporT” e tutti i suoi allegati, come finanziato nell’ambito del I Avviso del
Programma di Cooperazione Interreg VI A Italia Francia Marittimo 2021 2027 con decreto della 
Regione Toscana 24600 del 16 novembre 2023, nella sua qualità di Autorità di Gestione del 
Programma;

- PREMESSO che il progetto “SPORT ACT” prevede la realizzazione del “Festival Sport Act”
finalizzato alla promozione dello sport e dei valori ad esso connessi e si rende necessario 
coinvolgere ASD e società sportive del territorio, mediante la pubblicazione di una 
manifestazione di interesse finalizzata alla selezione di soggetti collaboratori per la realizzazione 
delle attività tecnico-sportive previste dal progetto;

- RICHIAMATA la Determinazione del Segretario Generale n. 559 del 30/12/2025 con la quale si 
avviava la manifestazione di interesse rivolta alle ASD e alle società sportive finalizzata alla 
selezione di soggetti collaboratori per la realizzazione delle attività tecnico-sportive previste dal 
progetto per la realizzazione del “Festival Sport Act;

- CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze è stabilito al 12/01/2026;
- RITENUTO di dover prorogare al 22/01/2026 il sopra citato termine in modo da favorire la 

partecipazione del maggior numero di operatori possibile;
DETERMINA

- per le ragioni citate in premessa, che qui si richiamano integralmente; 
- di prorogare al 22/01/2026 i termini per la presentazione delle istanze relative alla manifestazione 

di interesse rivolta alle ASD e alle società sportive finalizzata alla selezione di soggetti 
collaboratori per la realizzazione delle attività tecnico-sportive previste dal progetto per la 
realizzazione del “Festival Sport Act”;

- di prevedere la pubblicizzazione del suddetto avviso tramite pubblicazione sul sito istituzionale 
dell'Ente;

- di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e ss.mm.ii., la presente determinazione 
all’Albo informatico del sito istituzionale della Camera di Commercio I.A.A. di Nuoro per sette 
giorni consecutivi;

- di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione. 
                                                                                    IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                          (Dott. Carmelo Battaglia)

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e ss.mm.ii)

cciaa_nu - A000FB9 - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2026000007 del 12/01/2026


		2026-01-12T13:41:35+0100
	Camera di Commercio 
	Battaglia Carmelo
	Sottoscrizione documento




